

UHP MAS DU VALLON ApS
Flæsketorvet, 1 sal, 1711 København V

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 31 05 84 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Ditlev Christian Wad
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	UHP MAS DU VALLON ApS Flæsketorvet, 1 sal 1711 København V
	CVR-nr.: 31 05 84 22
	Stiftet: 13. november 2007
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Ditlev Christian Wad, Bestyrelsesmedlem Jørgen Schou, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Birger Heine Rasmussen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	UNIQUE HOLIDAY PROPERTIES A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at opkøbe, projektere og udvikle unikke ferieboliger i udlandet med henblik på investering eller salg og hermed beslægtet virksomhed, herunder udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 226.347 kr. mod -19.467 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -762.471 kr. mod -596.199 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab og forudsætning for fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening.

Selskabet har desuden højere kortfristede gældsforpligtelser end omsætningsaktiverne tillagt forventede pengestrømme fra driften det kommende regnskabsår. Årsagen hertil skyldes at selskabet er finansieret igennem mellemværende med selskabets moderselskab samt andre selskaber. Selskabets ejere har tilkendegivet, at selskabet først skal afdrage på mellemværendet når likviditeten tillader det. Det er derfor ledelsens forventning, at selskabet dermed har tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	226.347	-19.467
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.831	-48.077
Resultat før finansielle poster	100.516	-67.544
Andre finansielle indtægter	721	8.808
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-82.422
1 Øvrige finansielle omkostninger	-863.708	-455.041
Resultat før skat	-762.471	-596.199
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-762.471	-596.199
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-762.471	-596.199
Disponeret i alt	-762.471	-596.199

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	17.252.530	17.081.645
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.252.530</u>	<u>17.081.645</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.252.530</u>	<u>17.081.645</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.550	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>19.341</u>	<u>17.201</u>
Tilgodehavender i alt	<u>34.891</u>	<u>17.201</u>
Likvide beholdninger	<u>67.267</u>	<u>39.843</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>102.158</u>	<u>57.044</u>
Aktiver i alt	<u>17.354.688</u>	<u>17.138.689</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	600.000	600.000
	Overført resultat	-1.342.495	-580.024
	Egenkapital i alt	<u>-742.495</u>	<u>19.976</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	11.960.102	12.332.248
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.960.102</u>	<u>12.332.248</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	454.286	532.332
	Gæld til pengeinstitutter	0	12.799
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	62.698	156.458
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	62.566
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.601.536	3.378.251
	Anden gæld	1.993.561	644.059
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.137.081</u>	<u>4.786.465</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.097.183</u>	<u>17.118.713</u>
	Passiver i alt	<u>17.354.688</u>	<u>17.138.689</u>
3	Eventualposter		
4	Kapitalberedskab og forudsætning for fortsat drift		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	600.000	16.175	616.175
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-596.199</u>	<u>-596.199</u>
Egenkapital 1. januar 2023	600.000	-580.024	19.976
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-762.471</u>	<u>-762.471</u>
	<u>600.000</u>	<u>-1.342.495</u>	<u>-742.495</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	200.738	102.503
Andre finansielle omkostninger	<u>662.970</u>	<u>352.538</u>
	<u>863.708</u>	<u>455.041</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>12.414.388</u>	<u>454.286</u>	<u>11.960.102</u>	<u>9.931.179</u>
	<u>12.414.388</u>	<u>454.286</u>	<u>11.960.102</u>	<u>9.931.179</u>

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 43 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Unique Holiday Properties A/S, CVR-nr. 30548310, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

4. Kapitalberedskab og forudsætning for fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening.

Selskabet har desuden højere kortfristede gældsforpligtelser end omsætningsaktiverne tillagt forventede pengestrømme fra driften det kommende regnskabsår. Årsagen hertil skyldes at selskabet er finansieret igennem mellemværende med selskabets moderselskab samt andre selskaber. Selskabets ejere har tilkendegivet, at selskabet først skal afdrage på mellemværendet når likviditeten tillader det. Det er derfor ledelsens forventning, at selskabet dermed har tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
